
                                                       

 

Associação Mineira do Paradesporto 
CNPJ: 29.335.005/0001-57 

Contato: presidencia@amparadesporto.com 

NOTA OFICIAL 026/2024 

 

A Diretora-Presidente, no uso de suas atribuições legais, resolve:  

 

 

 

• Publicar o resultado do processo de prorrogação da solicitação de 

propostas do Ato Convocatório 09/2024 para aquisição de 

Notebooks e contratação de licença de softwares: 

 

- A AM Paradesporto não recebeu nenhuma proposta para aquisição de 

notebooks e licença de softwares. 

 

 

 

 

 

Belo Horizonte, MG, 04 de Abril de 2024. 

 

 

 


		2024-04-03T16:48:34-0300




